
21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:46LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2006KEILEN, PaulMK U121.(3500)1

00:07:54Alemannia Aachen2008VERNIKOV, JanMK U101.(3510)2

00:08:02Alemannia Aachen2007VERNIKOV, BogdanMK U122.(3511)3

00:08:04LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaWK U121.(3524)4

00:08:47Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006PÜTZ, BastianMK U123.(3516)5

00:09:03Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009RONIG, ArneMK U102.(3521)6

00:09:082007PLUM, SarahWK U122.(3509)7

00:09:33Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HEINEN, LinusMK U103.(3518)8

00:09:432007GEISER, IsabelWK U123.(3502)9

00:09:492008GENSO, MatteoMK U104.(3526)10

00:09:512008WILDE, MaddoxMK U105.(3525)11

00:10:032006BIERGANZ, ClaudiaWK U124.(3528)12

00:10:162008KOSTREWA, SofieWK U101.(3519)13

00:10:322009KOSTREWA, MarieWK U102.(3520)14

00:10:33Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009SCHUBA, MarieWK U103.(3517)15

00:10:39SV Einruhr/Erkensruhr2009CREMER, FabianMK U106.(3508)16

00:10:40SV Einruhr/Erkensruhr2009KARBIG, JanaWK U104.(3507)17

00:10:46SSV Vogelsang2006DOEGE, RobinMK U124.(3531)18

00:10:53AS Düren 122006KUNZE, JuliaWK U125.(3523)19

00:10:53Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaWK U105.(3529)20

00:11:12Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009THANNHÄUSER, JanMK U107.(3515)21

00:11:16Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HINZ, MonaWK U106.(3513)22

00:11:29PTSV2006BORCHERT, MoritzMK U125.(3504)23

00:12:10Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009MAHLICH, JulienMK U108.(3512)24

00:12:32PTSV2008BORCHERT, IsabelWK U107.(3503)25

00:12:57Kindertagespflege Vichter Waldmäu2009KAUFMANN, KeanuMK U109.(3505)26

00:13:142007ZINGSHEIM, LillithWK U126.(3506)27

00:13:18Schwimm- und Sportverein Vogelsa2007HINZ, LauraWK U127.(3514)28

00:14:29SSV Vogelsang2006RONIG, LeonMK U126.(3530)29
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:04LG Stolberg2007HERRMANN, FinjaWK U121.(3524)1

00:09:082007PLUM, SarahWK U122.(3509)2

00:09:432007GEISER, IsabelWK U123.(3502)3

00:10:032006BIERGANZ, ClaudiaWK U124.(3528)4

00:10:162008KOSTREWA, SofieWK U101.(3519)5

00:10:322009KOSTREWA, MarieWK U102.(3520)6

00:10:33Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009SCHUBA, MarieWK U103.(3517)7

00:10:40SV Einruhr/Erkensruhr2009KARBIG, JanaWK U104.(3507)8

00:10:53AS Düren 122006KUNZE, JuliaWK U125.(3523)9

00:10:53Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaWK U105.(3529)10

00:11:16Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HINZ, MonaWK U106.(3513)11

00:12:32PTSV2008BORCHERT, IsabelWK U107.(3503)12

00:13:142007ZINGSHEIM, LillithWK U126.(3506)13

00:13:18Schwimm- und Sportverein Vogelsa2007HINZ, LauraWK U127.(3514)14
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:46LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2006KEILEN, PaulMK U121.(3500)1

00:07:54Alemannia Aachen2008VERNIKOV, JanMK U101.(3510)2

00:08:02Alemannia Aachen2007VERNIKOV, BogdanMK U122.(3511)3

00:08:47Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006PÜTZ, BastianMK U123.(3516)4

00:09:03Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009RONIG, ArneMK U102.(3521)5

00:09:33Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HEINEN, LinusMK U103.(3518)6

00:09:492008GENSO, MatteoMK U104.(3526)7

00:09:512008WILDE, MaddoxMK U105.(3525)8

00:10:39SV Einruhr/Erkensruhr2009CREMER, FabianMK U106.(3508)9

00:10:46SSV Vogelsang2006DOEGE, RobinMK U124.(3531)10

00:11:12Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009THANNHÄUSER, JanMK U107.(3515)11

00:11:29PTSV2006BORCHERT, MoritzMK U125.(3504)12

00:12:10Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009MAHLICH, JulienMK U108.(3512)13

00:12:57Kindertagespflege Vichter Waldmäu2009KAUFMANN, KeanuMK U109.(3505)14

00:14:29SSV Vogelsang2006RONIG, LeonMK U126.(3530)15
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:07:54Alemannia Aachen2008VERNIKOV, Jangesamt2.(3510)1

00:09:03Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009RONIG, Arnegesamt6.(3521)2

00:09:33Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HEINEN, Linusgesamt8.(3518)3

00:09:492008GENSO, Matteogesamt10.(3526)4

00:09:512008WILDE, Maddoxgesamt11.(3525)5

00:10:39SV Einruhr/Erkensruhr2009CREMER, Fabiangesamt16.(3508)6

00:11:12Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009THANNHÄUSER, Jangesamt21.(3515)7

00:12:10Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009MAHLICH, Juliengesamt24.(3512)8

00:12:57Kindertagespflege Vichter Waldmäu2009KAUFMANN, Keanugesamt26.(3505)9

MÄNNL. KINDER U12
00:07:46LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2006KEILEN, Paulgesamt1.(3500)1

00:08:02Alemannia Aachen2007VERNIKOV, Bogdangesamt3.(3511)2

00:08:47Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006PÜTZ, Bastiangesamt5.(3516)3

00:10:46SSV Vogelsang2006DOEGE, Robingesamt18.(3531)4

00:11:29PTSV2006BORCHERT, Moritzgesamt23.(3504)5

00:14:29SSV Vogelsang2006RONIG, Leongesamt29.(3530)6

WEIBL. KINDER U10
00:10:162008KOSTREWA, Sofiegesamt13.(3519)1

00:10:322009KOSTREWA, Mariegesamt14.(3520)2

00:10:33Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009SCHUBA, Mariegesamt15.(3517)3

00:10:40SV Einruhr/Erkensruhr2009KARBIG, Janagesamt17.(3507)4

00:10:53Team Schmitz2008SCHMITZ, Lenagesamt20.(3529)5

00:11:16Schwimm- und Sportverein Vogelsa2009HINZ, Monagesamt22.(3513)6

00:12:32PTSV2008BORCHERT, Isabelgesamt25.(3503)7

WEIBL. KINDER U12
00:08:04LG Stolberg2007HERRMANN, Finjagesamt4.(3524)1

00:09:082007PLUM, Sarahgesamt7.(3509)2

00:09:432007GEISER, Isabelgesamt9.(3502)3

00:10:032006BIERGANZ, Claudiagesamt12.(3528)4

00:10:53AS Düren 122006KUNZE, Juliagesamt19.(3523)5

00:13:142007ZINGSHEIM, Lillithgesamt27.(3506)6

00:13:18Schwimm- und Sportverein Vogelsa2007HINZ, Lauragesamt28.(3514)7
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